ATTI

JRD. N. Q/Qg peL 15 AR, 2mriln:mt. q 5 r

IL VICE COMANDANTE F.F. P.O. L

v" RILEVATA la notevole presenza sul territorio Comunale di impianti pubblicitari di
segnaletica direzionale privata/preinsegne e di altri spazi pubblicitari collocati lungo ed in
vista delle strade ed in assenza delle necessarie autorizzazioni previste dal D.L.gs. nr. 285 __
del 30/04/1992 e s.m.i. e dal D.P.R. nr. 495 del 16/12/1992 ¢ s.m.i. od in base a f
provvedimenti scaduti o non rinnovati € comunque non assentibili.

v RILEVATA, altresi, la non conformita delle caratteristiche degli impianti pubblicitari al
. Piano Generale degli impianti pubblicitari approvato con Deliberazione della Giunta
§ Comunale nr. 1158 del 30/12/1997 ed in particolare ai divieti contenuti negli art. 7-8 e 9 del

predetto piano.

y ¥ ESAMINATA la Relazione di Servizio della Polizia Locale del Comune di Tivoli Prot. n°
7255 del 30/03/2016 dalla quale si evince lo stato sopranumerario delle installazioni
pubblicitarie predetie su suolo demaniale e/o comunque nella disponibilitd del Comune di
Tivoli.

v" CONSIDERATO che il decoro dell’abitato & svalutato dalla presenza sul territorio comunale
di preinsegne ed altri impianti pubblicitari (paline, cartelloni, stand up etc.) con dimensioni e
fogge diverse tra loro ed altresi collocate senza tenere conto delle prescrizioni del Codice g
della Strada e su strutture fatiscenti. é

v" LETTO I'art. 13-quater del Codice della Strada, cosi come introdotto dail ‘art. 30, comma 1, B
lett ¢), L. 7 dicembre 1999, n. 472, che testualmente recita; “Nel caso in cui Uinstallazione
dei cartelli, delle insegne di esercizio o di altri mezzi pubblicitari sia realizzata su suolo
demaniale ovvero rientrante nel patrimonio degli enti proprietari delle strade, o nel caso in
cui la loro ubicazione lungo le strade e le fasce di pertinenza costituisca pericolo per lu
circolazione, in quanto in conirasto con le disposizioni contenute nel regolamento, l'ente
proprietario esegue senza indugio la rimozione del mezzo pubblicitario. Successivamente
alla stessa, I'ente proprietario irasmette la nota delle spese sostenute al prefetto, che emette
ordinanza — ingiunzione di pagamento. Tale ordinanza costituisce titolo esecutivo ai sensi di
legge”.

v" VISTA la sentenza della Corte di Cassazione Sez. I, 22/05/2015, n. 10640 con il quale
arresto si & individuato nell’ente proprietario della strada o del suolo demaniale il soggetto
cui € attribuito il potere/dovere di eseguire senza indugio la rimozione del cartellone e, per il
recupero delle spese supportate, deve trasmettere la nota al Prefetto, che ha il dovere di
emetiere ordinanza ingiunzione di pagamento, 3

v" RITENUTO opportuno e necessario, in conformita alle disposizioni vigente in materia, ed al ]
fine di assicurarc la maggiore sicurezza stradale possibile alla circolazione veicolare,
provvedere all’immediata rimozione di tutti gli impianti abusivi esistenti sul territorio
comunale, ingenerando altresi confusione e distrazione agli utenti della strada.

v" CONSIDERATO l'art. 7 della Legge n® 241/1990, ai sensi della quale, per i provvedimenti
caratterizzate da ragioni di celerita del procedimento (considerati, nella fattispecie,

Bl k)

A AT




nell’'urgenza di provvedere a dare immediata tutela dell’interesse pubblico generale) non
viene comunicato I’avvio del procedimento.

Visti e richiamati:

v" il Piano Generale degli impianti pubblicitari approvato con Deliberazione della Giunta
Comunale nr. 1158 del 30/12/1997;

v gliartt. 107 e 109 del Testo Unico Enti Locali ex D.lgs. n. 267/2000;

v P'art. 56 del D.P.R. nr. 495 del 16/12/1992 in materia di vigilanza sulla realizzazione ¢
posizionamento dei mezzi pubblicitari collocati lungo ed in vista delle strade;

v Part. 23 commi 13 quater e quater nr. 1 del D. Lgs, nr. 285 del 30/04/1992 — Codice della
Strada;

v" L’art. 24 D.Lgs. 15/11/1993 n. 507 in materia di vigilanza sulla corretta osservanza delle
disposizioni legislative ¢ regolamentari sulla pubblicita;

v L'art. 26 D.Lgs.30/04/1992 n. 285 e I'art. 53 D.P.R. 16/12/1992 n. 495 in materia di
competenze per il rilascio delle autorizzazioni all’installazione di impianti pubblicitari;

v" Gli artt. 37,39 e 45 D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 in materia di regolamentazione e controllo
della segnaletica direzionale verticale privata;

v" L'art. 24 D.Lgs. 15/11/1993 n. 507 in materia di rimozione o copertura degli impianti
pubblicitari abusivi;

v" Lart. 62, c. 4 D.L.gs 15/12/1997 n. 446 in materia di rimozione o copertura degli impianti
pubblicitari privi di autorizzazione installati in difformita dalla stessa;

v L’art. 45, c. 5 D.L.gs 30/04/1992 n. 285 in materia di rimozione della segnaletica stradale
non conforme alle disposizioni vigenti;

v" L’art. 30 Legge 07/12/1999 n. 472 per I’introduzione delle modifiche al Codice della Strada
in materia di rimozione e sanzione degli impianti pubblicitari;

v L’art. 21 bis della Legge 241/1990 ove prevede che i provvedimenti limitativi della sfera
giuridica dei privati aventi carattere cautelare ed urgente sono immediatamente efficaci;

ORDINA
Al proprietari di tutti gli impianti di segnaletica privata pubblicitaria e direzionale collocati lungo ed
in vista delle strade, di cui alla Relazione di Servizio della Polizia Locale del Comune di Tivoli
Prot. n® 7255 del 30/03/2016 schede dal n°® 122 al n® 135, la rimozione degli stessi, entro 15
(quindici) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune, in quanto non & stato
possibile identificare il proprietario dell’impianti.

AVVERTE
In difetto, il Comune provvedera d'ufficio alla rimozione dei mezzi pubblicitari e/o segnaletici di
cui sopra addebitando i costi sostenuti al trasgressore. I proprietari degli impianti potranno ritirare
gli stessi entro 60 (sessanta) giorni dalla loro rimozione presso il sito di stoccaggio degli stessi in
Tivoli alla Via Montevescovo 2. Decorso tale termine, le strutture verranno smaltite.

AVVERTE ALTRESI’
che & fatto divieto di installare nuovi impianti di  segnaletica direzionale
privata/preinsegne/cartelloni pubblicitari e di altri spazi pubblicitari lungo ed in vista delle strade
nel territorio comunale, in assenza di titoli abilitanti.

DEMANDA
al personale ispettivo del Corpo di Polizia Locale del Comune di Tivoli, nonché al Settore IT Entrate
Tributarie ed Extratributarie, la vigilanza, il controllo e la verifica del rispetto della presente
Ordinanza, anche al fine dell’adozione dei provvedimenti di loro competenza, ivi compresa la
rimozione.



DISPONE

la trasmissione della presente ordinanza all'Ufficio Messi del Comune di Tivoli affinché ne curino

I'immediata notificazione ai destinatari ai sensi di legge;

la pubblicazione del provvedimento all’Albo Pretorio del Comune di Tivoli per la durata di 30
(trenta) giorni consecutivi nonché la pubblicazione sul Sito istituzionale dell’Ente Comunale;

AVVERTE

che avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo della Regione Lazio nel termine di giorni 60 dalla notifica della presente ordinanza,
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato da proporre entro 120 giorni dalla

notifica del presente atto;

che il responsabile del procedimento amministrativo del presente atto & il Responsabile del settore

di Staff Polizia Locale del Comune di Tivoli.

11 Responsabile del Procedimenta ﬁ? F=)
Cap. Cesare Baste 8
= AT e — %d'

\L COMMISSARIATO POLIZIA DI STATO
\L COMANDO COMPAGNIA CARABINIERI
\L. GRUPPO GUARDIA DI FINANZA

\L. DIRIGENTE SETTORE SECONDO

S

11 Vice Co FF.P.O.
Cap. El Giusti

TIVOLI
TIVOLI
TIVOLI

SEDE

\LLA CITTADINANZA MEDIANTE PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON LINE

.p.c.

\L SIG. SINDACO

SEDE

T T e S T







4 ' COMUNE DI TIVOLI
CORPO DI POLIZIA LOCALE

I UFFICIQ POLIZIA STRADALE- VIABILITA- MOBILITA
aj Via Monte Vescovo 2 00019 Tivoli — ¥ 0774 453501/13 - & 0774 334119

h

A A R R AR A A A R A R R R o e e o W R kR ok ke T T ol o o T ok e e o o e e ik s s e e e e e s b ol e v e R e e el

LAZIONE DI SERVIZIO PER CONTROLLO IMPIANTT PUBBLICITARI

ek e e e s e e e v e e e R T T R e A T A A A A A A A A A A A AR o v v ook ok e sk ool ke ke e s ol ok s ok ok ok ok ok sk sl o ok S o ok sl s ok ok e o o

izfifiﬂﬁ

y 2016 il giomo 30 del mese di Marzo allé ore 18.05 in localitd Villa Adriana — Via Tiburtina (tratto

tersezione con Via Coccanari fino all’intersezione con Via Maremmana Inf. — lato destro in direzione
m le sottoscritte AAP.L., CACURRI élisa e CRITELLI Maria Antonella, in relazione al controllo

ritorio comunale di impianti pubblicitari, di segnaletica direzionale privata/ preinsegne ed altri spazi

-itari collocati lungo ed in vista delle strade in assenza di necessarie autorizzazioni, hanno riscontrato

enza di n® 44 impianti descritti nelle allegate schede e cosi suddivisi:

on targa identificativa;

enza larga identificativa.

LE ?ER% Ti

— =







Epa MPIaNTON 22 B 4255

lizzazione impianto: Via Tiburtina lato opposto civico 179

n pubblico: [ Si [ Ne

cartello. [ freccia [ plancia | monofacciale  [| Iuminoso [  manifesti
palina [1 poster [ ] parapedonale [ bifacciale O itluminate [ volantino
narciapiede |_| spartitraffico || sterrato [ dist. inters.me [ altezza dal suolo mr 2,50

distanza dalla carreggitamt 2,30 [ attraversamento pedonale a mt.

distanza da impianto semaforico mi

dta la se g’?ﬁ‘ﬂfﬂ‘ﬂ'ﬂﬁ-.;'l_'!.‘.t..'lf}ﬂfe.' Sild Ne 4

ra confusione agli wtenti della strada: Si[d No [{

aggio pubblicitario: VISITTIVOLLFU

msioni impianto (ove possibile accertare).

a identificativa proprietd impianto: || Presente B Non Presente

relativi al proprietario dell ‘impianto:

state scattate fotografie sull 'impianto:  5i[{ No[]

O IMPIANTO PUBBLICITARIO

e







EDA IMPIANTO N° Al @5 ?02‘5‘6"

dizzazione impianto: Via Tiburtina lato opposto intersezione Via Imperatore Adriono

o pubblico: [X] Si O ne

cartello [ freceia [ plancia [) monofacciale [] Hminoso [ manifesti
palina (] poster [ parapedonale B bifacciale [ ittuminato [} volantino
%ﬂf@iﬂd& {:l 3pﬂn‘irrqﬂ:‘;'a [ ] sterraio [ dist. inters.mt || altezza dal suolo mt 2,70

distanza dalla carreggitamt 1,70 [] attraversamento pedonale a mi.

distanza da impianto semaforico mt

dta la segnaletica stradale: Sil] Ne [

ra confusione agli utenti della strada: il ] No K

aggio pubblicitario-CECIARELLI DAVID PNEUMATICI

ensioni impianto (ove possibile accertare):

a identificativa proprietd impianto; |_| Presente DX Non Presente

relativi al proprietario dell 'impianto:

state scattate fotografie sull'impianio:  Si 4 No[]

O IMPIANTO PUBBLICITARIO

R T LT







[EDA IMPLANTO N° A2, ﬁl{f +55

izzazione impianto: Via Tiburtina lato opposto civico 207

o pubblico: D4 si ] Ne

cartello [ freccia [] plancia [0 monofacciate [] hminoso [] manijesti

palina  [] poster L] parapedonale I bifacciale L] ittuminato [ volantino

wm'crhpiedé [] spartitraffico |_| sterrato U dist. inters.mt L] aftezza dal sunio mt 2,20
distanza dalla carreggitamt 2,20 [_] attraversamento pedonale a mi.

distanza da impianto semaforico mi

dta I segmaletica stradale: ) Si[] No [¥

ra confusione agli ulenti della strada: 5i3 No []

aggio pubblicitario: TRITYPE SPAZI0 DISPONIBILE (0774/336714

nsioni impianto (ove possibile accertare):

a identificativa proprietd impianto: |_] Presente < Non Presente

relativi al proprietario dell’impianio:

state scattate fotografie sull 'impianro:  5i [ No []

O IMPIANTO PUBBLICITARIO

i







EDA IMPIANTO N° A5 s ?_2‘57’;

izzazione impianto: Via Tiburtina lato opposto civico 233C

o pubblico: [X] Si O ve

cartello [ freccia [] plancia [ monofacciale [] Hminose [ manifesti
palina [ poster [ parapedonale X bifacciale [ ittuminate [ volantine
narciapiede |_] .sparﬁtrqﬁim [ ] sterrato U dist. inters.mt U altezza dal suolo me 2,10

distanza dalla carreggitamt 0,90 [_] atiraversamento pedonale a mt.1,90

distanza da impianto semaforico mt

lta la segnaletica stradale: sil] Ne [

ra confusione agli utenti della strada: S5 Ne [

n‘,gjgfﬂ pubblicitario: PALESTRINA BANCA DI CREDITO C GGPER’I mo

nsioni impianto (ove pmwmfe accertare);

2 identificativa proprietd impianto: | ] Presente  [X) Non Presente

relativi al proprietario dell ':'mpianm:

state scattate fotografie sull 'impianto:  8i [} Ne[]

O IMPIANTCQ PUBBLICITARIO







HI_I{;}M]ANTGN“_/(,&; ol 1255

alizzazione impianto: Via Val Gardena intersezione Via Tiburting

o pubblico: Si ] ~o

cartello [] freccia [ plancia mongfacciale [ | Iuminoso [ ] manifesti
palina [] poster [ parapedonale [ bifacciale (] iltuminate [] volantino
marciapiede |_| spartitraffico [ sterrato B dist. inters.mi 11,30 Dai:&zz:a dal suolo mr 1,30

distanza dalla carreggitamt 3 [ ] aitraversamento pedonale a mt.

distanza da impianto semaforico mt

dia la segnaletica stradale: Si[] No L]

va confusione agli wtenti della strada: Si [ Ne [

aggio pubblicitario: ESTETICAR AUTOCARROZZERIA

onsioni impianto (ove possibile accertare):4m X 3m

a identificativa proprietd impianto: [_] Presente Non Presente

relativi al proprietario dell 'impianto:

sate scattate fotografie sull ‘impianto:  5i[X] No[]

O IMPIANTO PUBBLICITARIC)

TR

P o e S WA S

e







IEDA IMPIANTO N° /@‘Z Fﬁr_.,( ?251;

ilizzazione impianto: Vig Val Gardena intersezione Via Tiburtina

o pubblico: [{] Si ] W

cartello [ freccia [ plancia B monofacciale [] tuminoso [ manifesti

palina L1 poster L] parapedonale [ bifacciale (1 ittuminate [ volantino
marciapiede || spartitraffico [X] sterrato B dist. inters.mt 4,20 [ altezza dal suolo mi 1,30

distanza dalla carreggitamt 3 [ attraversamento pedonale a mi.

distanza da impianto semaforico mt

dta la segnaletica stradale: Si[] No []

ra confusione agli utenti della strada- S5i[d No [J
aggio pubblicitario:-VILLA KAPPA

nsioni impianto (ove possibile accertare):mt 1,10 X mt 0,40
ﬁenﬁff‘w&t:‘m proprietd impianto: | | Presente Non Presente
relativi al proprietario dell*impianro: -

state scatiate fotografie sull impianto:  5i[{) No[]

) IMPIANTQ PUBBLICITARIC

S ETNCTRETTINTTY







[EDA IMPIANTON® {7 3 fud.. Fo55 | .

izzazione impianto: Via Val Gardena imtersezione Via Tiburting

o pubblico: [X] i [ Ao

cartello  [] freccia [X] plancia B monofacciale [ luminoso [0 manifesti

palina O poster [ parapedonaie [ bifacciale O dltuminato [ ] volantine

narciapiede [_] spartitraffico D4 sterrato Bd dist. inters.mt 6 [ altezza dal suolo mt 1,30
distanza dalla carreggitamt 3 [] attraversamento pedonale a mt,

distanza da impiante semaforico mt

ita la segnaletica stradale: Sil]) No []

ra confusione agli uienti della strada: Sig Ne [

aggio pubblicitario: DELLA MEDAGLIA MOBILI E CANCELLERIA PER UFFICIO

nsioni impianto (ove possibile accertarej:dm X 3m

7 identificativa proprieta impianto: | ] TPresente  [X) Non Presente

relativi al proprietario dell ‘impiento:

state scattate fotografie sull impianto:  5i [ Ne[]

() IMPIANTO PUBBILICITARIO

YTy







IEDA IMPIANTO N° /fZ'?‘ icf t25¢

izzazione impianto: VIA TIBURTINA (alt. int.ne con Via Paterno)

o pubblico: St 1 ~o

cartello  [] freccia [0 plancia [ monofacciale [ haminoso [] manifesti

palina ] poster [ parapedonate [ bifacciale L] ittuminato [] volantino

marciapiede |_| spartitraffico | sterrato Ul dist. inters.mt
distanza dalla carreggiata mt 1,40 [_] atiraversamento pedonale a mt.

distanza da impianto semaforico mt

B attezza dal suole mt 310

dta la segnaletica stradale: Si[] Ne [d

ra cr;rnﬁ;-..'iane agli utenti della strada: Si E No F___l

aggio pubblicitario: HOTEL VILLA CLARA

nsioni impianto (ove possibile accertare):

ﬁ:’dennﬁcan'va proprieta impianto; ] Presente £X] Nom Presente

relativi al proprietario dell ’fmp:'ar;:‘n:

state scattate fotografie sull ‘impianto:  Si B No [

() IMPIANTO PUBBLICITARIO

TR







[EDA IMPIANTO N° /f 3;} Q'qu— ?255‘

lizzazione impianto: VIA PATERNC) INT.NE VIA TIBURTINA

» pubblico: [ Si ] No

cartello [ freccia [ plancia [] monofacciale [ tuminoso [] memnifesti

palina [] poster [ ] parapedonale [X] hifacciale [ ittuminato O velanting
warciapiede || spartitraffico [ sterrato [ dist. inters.mt B aitezza dal suolo mt 2,80

fistanza dalla carreggiat mt 0,40 [] attraversamento pedonale a mt.

listanza da impianto semaforico mt

lta la segnaletica stiradale: SiQ Ne [

a confusione agli utenti della strada: Si [ No []

18gio pubblicitario: VILLA KAPPA

nsioni impianto (ove possibile accertare):

;Hemif‘m&:fm proprictd impianto: [ Presente D Non Presente

elativi al proprietario dell impianto:

tale scattate fotografie sull 'impianto:  §i[X] Ne [

) IMPIANTO PUBRLICITARIO

DRl b i







[Enamﬂ-lmmwi_/%{ P(]_,{T 7 O55

lizzazione impianto: VI4 TIBURTINA (lato opposto inl.ne con Via Maremmana - lato dx dir. Roma)

» pubblico: Si [] Ne

cartello. D freccia [ plancia OO monofacciale [ tuminoso [ manifesti

palina [ poster L parapedonale [ bifaceiate O #tuminate [ volantine

H‘ciq?fede ] spartitraffico | | sierrato D ist. inters.mi 0 altezza dai suolo mt 320
listanza dalla carreggiata mt 1,10 [ ] aitraversamento pedonale a m1.

listanza da impianto semaforico mt

ta la segnaletica stradale- Si[] No [
‘a confusione agli wtenti della strexda: Si Noe [] .

iggio pubblicitario: PARK HOTEL “IMPERATORE ADRIANG”

isioni impianto (ove possibile accertare).

identificativa proprieta impianto. i:} Presente ] Non Presente

elativi al proprietario dell impianto:

tate scattate fotografie sull 'impianto:  Si No[]
) IMPIANTO PURBBLICITARIO







EDA IMPIANTO N° /{32 A, 7'2.5'3"

lizzazione impianto: VIA TIRURTINA (lato opposto int.ne con Via Maremmana - lato dx dir. Romay)

» pubblico: [ Si ] No

cartello [ freccia [ plancia [] monafacciale [] huminoso []  manifesti
palina [] poster L] parapedonale [ bifacciate [ ituminato [ volantino
warciapiede || spartitraffico [ sterrato L] dist. inters.me B4 altezza dal suolo mt 3,50 ca.

listanza dalla carveggiata mi 1,10 [] antraversamento pedonale a mt,

listanza da impianto semaforico mi

Ita la segnaletica stradale: Si[] No [

ra confusione apli utenti della strada: Si E No []

aggio pubblicitario: AQUAPIPER

nsioni impianto (ove possibile accertare):

ridentificativa proprieta :'m;ﬁanm.- | Presente (<] Non Presente

elativi al proprietario dell impianto.:

state scattate fotografie sull impianto:  Si[X] Ne[]

2 IMPIANTO PUBBLICITARIO

D 4







EDA IMPIANTO N° /(35 P -Ff_f-jc;“

lizzazione impianto: VIA TIBURTINA (lato opposio int.ne con Via Maremmana - lato dx dir. Roma)

 pubblico: [ Si O wze

cartello [ freccia [ plancia [0 monofucciale [ tuminoso [] manifesti

paling [ poster O parapedonale [ bifacciale O itluminato [ volanting

arciapiede || spartitraffico [ | sterrato [l dist. inters.me
istanza dalla carreggiata mt 1,10 [_] attraversamento pedonale a mt.

istemza da impianto semaforico mt

] altezza dal suolo mt 2,10 ca.

ta la segnaletica stradale: Si[] No K

a confusione agli wtenti della strada- SiI Ne [ '

ggio pubblicitario: ESTRABA TRAVERTINOG ROMANO

isioni impianto (ove possibile accertare);

'ir'demiﬁcaﬁva proprieta impianto: |_| Presente Bd Non Presente

elativi al proprietario dell'impianto:

tate scattate fotografie sull ‘impianio:  Si[R No [

) IMPIANTO PUBBLICITARIO







EDA TMPIANTO N° /(%4 F(Lgc ?jﬁq.

lizzazione impianto: VIA TIBURTINA (lato opposto int.ne con Via Maremmana - lato dx dir. Roma)

y pubblico: [ Si O Ne

cartello [ freccia [ plancia [ monofacciale [] huminoso [] manifesti

palina [] poster L] parapedonale [] bifacciale O ittuminate [] volantine

arciapiede |_] spartitraffico [ sterrato [1dist. inters.mt B4 vitezza dal suolo mt 2, 10

listanza dalla carreggiata mt 1,10 [] aitraversamento pedonale a mt.

listanza da impianto semaforico mt

lta la segnaletica stradale: Si I'__'I Na [X]

ra confusione agli utenti della strada: Si[4 No ]

1zgio pubblicitario: FURRER MARMT

nsioni impianto (ove possibile accertare):

 identificativa proprieta impianto: [_] Presente Non Presente

elativi al proprietario dell ‘impianto:

state scattate fotografie sull 'impianto:  5i[] Ne[]

) IMPIANTO PUBBLICITARIO

e

iy

o reas i







EDA IMPIANTO N° A%5 PQCG NYire

lizzazione impianto: VIA TIBRURTINA (lato opposto int.ne con Via Maremmana - lato dx dir Roma)

pubblico: P Si [ No

cartello freccia  []  plancia [] monofacciale (1 luminoso L] manifesti

naling [ poster [ parapedonate [] bifacciale U] ittuminate [ volantine

wiq?igdé ] spartitraffico [ ] sterrate ] dist. inters.mi B altezza dal suolo mt 2,30 ca.
istanza dalla carreggiata mt 1,10 [] attraversamento pedonale a mi.

istanza da impianto semaforico mt

i la segnaletica stradale- ' Si No
a confusione agli utenti dellu strada: Si [ No []

ggio pubblicitario: ITALIAN HOSPITAL GROUP

stoni impianto (ove possibile accertare):

identificativa proprieta impianto: | | Presente B Non Presente

lativi al Proprietario dell 'impianto:

ate scatiale fotografie sull'impianto:  Si[R) No[

 IMPIANTO PUBBLICITARIO







